
ล ำดับ วันเดือนปี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ วงเงนิ เลขที่สัญญำหรอื

ที่ ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง ข้อตกลง

1  1 ตุลาคม 2561 3 7101 01067 66 4 นางน้้าผ้ึง น้้าใจดี ค่าจ้างพนักงานท้าความสะอาด 9,000.00  1/2562 (1)

2  1 ตุลาคม 2561 1 7106 00138 05 6 น.ส.วราภรณ์ ถ่อมสันเที๊ยะ ค่าจ้างพนักงานท้าความสะอาด 9,000.00  2/2562 (1)

3  1 ตุลาคม 2561 1 7105 00202 58 5 นายชาตรี หรัิญกุล ค่าจ้างคนงานดูแลสวน 9,000.00  3/2562 (1)

4  1 ตุลาคม 2561 3 7101 01054 16 3 นายจักรรินทร์ เสน่หช์อบ ค่าจ้างคนงานดูแลสวน 9,000.00  4/2562 (1)

5  1 ตุลาคม 2561 3 7101 01061 82 8 นายเสมอ รัตนา ค่าจ้างพนักงานรักษาความปลอดภยั 9,000.00  5/2562 (1)

6  1 ตุลาคม 2561 1 7199 00320 38 9 นายสุทธชิัย อิ่มวงศ์ ค่าจ้างพนักงานรักษาความปลอดภยั 8,000.00  6/2562 (1)

7  1 ตุลาคม 2561 1 7199 00199 67 9 น.ส.สุดารัตน์ ทบัพลิา ค่าจ้างคนงานทั่วไป 9,000.00  7/2562 (1)

8  1 ตุลาคม 2561 1 7101 00130 56 1 นายนัฐพล พสูิตร ค่าจ้างคนงานทั่วไป 9,000.00  8/2562 (1)

9  1 ตุลาคม 2561 1 7199 00278 71 4 นายอ้าพล แม้นจิต ค่าจ้างคนงานทั่วไป 9,000.00   9/2562 (1)

10  1 ตุลาคม 2561 3 7101 01073 80 0 นายธนพล หอมชื่น ค่าจ้างคนงานประจ้าสถานีสูบน้้า 9,000.00  10/2562 (1)

11  2 ตุลาคม 2561 1 7199 00214 34 1 น.ส.ปทมุรัตน์ แนวสุวรรณ ค่าจ้างประกอบอาหารวา่งและเคร่ืองด่ืม 1,925.00  - (1)

12  5 ตุลาคม 2561 5 7101 90019 02 1 ร้านทแีอลเอส ก๊อปปี้ แอนด์ เซอร์วสิ ค่าจ้างถ่ายเอกสารและเย็บเล่ม 3,460.00  11/2562 (1)

13 12 ตุลาคม 2561 3 7101 01022 21 1 น.ส.ธนลักษณ์ พุ่มขู่ ค่าจ้างท้าพวงมาลา 1,000.00 13/2562 (1)

14  22 ตุลาคม 2561 3 7101 00041 89 1 นายสมเกียรติ อภวิฒันกุล ค่าจ้างท้าพวงมาลา 1,000.00  14/2562 (1)

15  26 ตุลาคม 2561 0 7155 50000 03 6 บริษทั ทศัศิพร เอ็นเทอไพรซ์ ซ้ือวสัดุไฟฟา้ จ้านวน 2 รายการ 4,209.38  2/2562 (1)

16  6 พฤศจิกายน 2561 3 4504 00202 61 2 นายล้า ประธรรมสาร ค่าจ้างพมิพป์า้ยไวนิล 450.00  29/2562 (1)

17  6 พฤศจิกายน 2561 0 7135 35000 10 0 หจก.อักษรภณัฑ์กาญจนบรีุ ซ้ือวสัดุส้านักงาน จ้านวน 4 รายการ 1,070.00  5/2562 (1)

18  6 พฤศจิกายน 2561 3 2096 00137 25 3 น.ส.กมลลักษณ์ ล้ิมศิริสกุล ค่าจ้างประกอบอาหารกลางวนัและคร่ืองด่ืม 7,200.00  28/2562 (1)

19  7 พฤศจิกายน 2561 3 6303 00233 76 0 น.ส.ปณุญภา ม่านเขียว ค่าจ้างประกอบอาหารวา่งและเคร่ืองด่ืม 5,915.00  27/2562 (1)

115,229.38

รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง หมำยเหตุชื่อผู้ประกอบกำร

รำยละเอียดแนบทำ้ยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรอืผู้ได้รบักำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรอืข้อตกลงเปน็หนังสือ ประจ ำปงีบประมำณ พ.ศ. 2562

ประจ ำไตรมำสที่ 1 (เดือนตุลำคม พ.ศ. 2561 ถึง เดือนธันวำคม พ.ศ. 2561)

องค์กำรบรหิำรส่วนต ำบลลำดหญำ้ อ ำเภอเมืองกำญจนบรุ ีจังหวัดกำญจนบรุี

ยอดยกไป



หน้า 2

ล ำดับ วันเดือนปี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ วงเงนิ เลขที่สัญญำหรอื

ที่ ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง ข้อตกลง

115,229.38

20  1 พฤศจิกายน 2561 3 7101 01067 66 4 นางน้้าผ้ึง น้้าใจดี ค่าจ้างพนักงานท้าความสะอาด 9,000.00  15/2562 (1)

21  1 พฤศจิกายน 2561 1 7106 00138 05 6 น.ส.วราภรณ์ ถ่อมสันเที๊ยะ ค่าจ้างพนักงานท้าความสะอาด 9,000.00  16/2562 (1)

22  1 พฤศจิกายน 2561 3 7101 01061 82 8 นายเสมอ รัตนา ค่าจ้างพนักงานรักษาความปลอดภยั 9,000.00  17/2562 (1)

23  1 พฤศจิกายน 2561 1 7199 00320 38 9 นายสุทธชิัย อิ่มวงศ์ ค่าจ้างพนักงานรักษาความปลอดภยั 8,000.00  18/2562 (1)

24  1 พฤศจิกายน 2561 3 7101 01054 16 3 นายจักรรินทร์ เสน่หช์อบ ค่าจ้างคนงานดูแลสวน 9,000.00  19/2562 (1)

25  1 พฤศจิกายน 2561 1 7199 00243 26 1 น.ส.กัลยา เสือส่าน ค่าจ้างคนงานทั่วไป 9,000.00 20/2562 (1)

26  1 พฤศจิกายน 2561 3 6404 00547 90 1 นางวสิาสินี สวสัด์ิมี ค่าจ้างคนงานทั่วไป 9,000.00 21/2562 (1)

27  1 พฤศจิกายน 2561 1 7105 00202 58 5 นายชาตรี หรัิญกุล ค่าจ้างคนงานดูแลสวน 9,000.00  22/2562 (1)

28  1 พฤศจิกายน 2561 1 7101 00130 56 1 นายนัฐพล พสูิตร ค่าจ้างคนงานทั่วไป 9,000.00  23/2562 (1)

29  1 พฤศจิกายน 2561 1 7199 00199 67 9 น.ส.สุดารัตน์ ทบัพลิา ค่าจ้างคนงานทั่วไป 9,000.00  24/2562 (1)

30  1 พฤศจิกายน 2561 1 7199 00278 71 4 นายอ้าพล แม้นจิต ค่าจ้างคนงานทั่วไป 9,000.00   25/2562 (1)

31  1 พฤศจิกายน 2561 3 7101 01073 80 0 นายธนพล หอมชื่น ค่าจ้างคนงานประจ้าสถานีสูบน้้า 9,000.00  26/2562 (1)

32  6 พฤศจิกายน 2561 3 4504 00202 61 2 นายล้า ประธรรมสาร ค่าจ้างพมิพป์า้ยไวนิล 450.00  29/2562 (1)

33  6 พฤศจิกายน 2561 0 7135 35000 10 0 หจก.อักษรภณัฑ์กาญจนบรีุ ซ้ือวสัดุส้านักงาน จ้านวน 4 รายการ 1,070.00  5/2562 (1)

34  6 พฤศจิกายน 2561 3 2096 00137 25 3 น.ส.กมลลักษณ์ ล้ิมศิริสกุล ค่าจ้างประกอบอาหารกลางวนัและคร่ืองด่ืม 7,200.00  28/2562 (1)

35  7 พฤศจิกายน 2561 3 6303 00233 76 0 น.ส.ปณุญภา ม่านเขียว ค่าจ้างประกอบอาหารวา่งและเคร่ืองด่ืม 5,915.00  27/2562 (1)

36  8 พฤศจิกายน 2561 0 7135 55001 15 2 หจก.ไฟน์อาร์ต ดิจิตอล แล็บ ค่าจ้างถ่ายเอกสารแบบก่อสร้าง 1,560.00  31/2562 (1)

37 20 พฤศจิกายน 2561 3 7106 00505 70 5 นายสมชาย คุ้มทองดี ซ้ือวสัดุอุปกรณ์ จ้านวน 5 รายการ 2,798.00  12/2562 (1)

38 20 พฤศจิกายน 2561 3 7101 01068 22 9 นางเฉลียว เชื่อถือ ค่าจ้างท้าสายสะพาย 4,500.00  44/2562 (1)

39 20 พฤศจิกายน 2561 3 4504 00202 61 2 นายล้า ประธรรมสาร ค่าจ้างท้าปา้ยไวนิล 6,780.00  43/2562 (1)

128,273.00

ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง หมำยเหตุ

ยอดยกไป

ยอดยกมำ



หน้า 3

ล ำดับ วันเดือนปี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ วงเงนิ เลขที่สัญญำหรอื

ที่ ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง ข้อตกลง

128,273.00

40  20 พฤศจิกายน 2561 1 7199 00193 49 2 นายยุทธนา ประทปี ค่าเช่าอุปกรณ์จ้านวน 3 รายการ 8,900.00  41/2562 (1)

41 20 พฤศจิกายน 2561 0 9940 00529 72 4 มหาวทิยาลัยราชภฎักาญจนบรีุ ค่าจ้างถ่ายวดีิโอพร้อมอุปกรณ์ 10,000.00 38/2562 (1)

42  20 พฤศจิกายน 2561 3 7101 00700 04 5 นายสามารถ บญุโกมล ค่าจ้างรถแหเ่คร่ืองเสียง 4,000.00  45/2562 (1)

43 20 พฤศจิกายน 2561 3 2096 00137 25 3 น.ส.กมลลักษณ์ ล้ิมศิริกุล ซ้ือถ้วยรางวลั 7,400.00  23/2562 (1)

44 20 พฤศจิกายน 2561 3 7199 00127 97 6 นายปญัญา มังกโรทยั ค่าจ้างเผยแพร่ประชาสัมพนัธ์ 8,000.00 46/2562 (1)

45 20 พฤศจิกายน 2561 3 7199 00307 57 5 นายศวธัชณ์ ศิลปดิษฐ ค่าจ้างเผยแพร่ประชาสัมพนัธ์ 8,000.00 47/2562 (1)

46  21 พฤศจิกายน 2561 3 4504 00202 61 2 นายล้า ประธรรมสาร ค่าจ้างท้าปา้ยไวนิล 760.00  48/2562 (1)

47 27 พฤศจิกายน 2561 0 7155 33000 36 8 บริษทั เอ็ม เอส คอมพวิเตอร์ โอเอ ค่าจ้างซ่อมเคร่ืองถ่ายเอกสาร 9,300.00  53/2562 (1)

48 27 พฤศจิกายน 2561 3 7209 00202 39 2 นายศุภกร เหมาเพช็ร ค่าจ้างเปล่ียนแบตเตอร่ี 2,900.00  30/2562 (1)

49 30 พฤศจิกายน 2561 3 7101 01061 82 8 นายเสมอ รัตนา ค่าจ้างพนักงานรักษาความปลอดภยั 9,000.00  59/2562 (1)

50 30 พฤศจิกายน 2561 1 7199 00320 38 9 นายสุทธชิัย อิ่มวงศ์ ค่าจ้างพนักงานรักษาความปลอดภยั 8,000.00  60/2562 (1)

51 30 พฤศจิกายน 2561 3 6404 00547 90 1 นางวสิาสินี สวสัด์ิมี ค่าจ้างคนงานทั่วไป 9,000.00 65/2562 (1)

52 30 พฤศจิกายน 2561 1 7105 00202 58 5 นายชาตรี หรัิญกุล ค่าจ้างคนงานดูแลสวน 9,000.00  58/2562 (1)

53 30 พฤศจิกายน 2561 3 7101 01054 16 3 นายจักรรินทร์ เสน่หช์อบ ค่าจ้างคนงานดูแลสวน 9,000.00  57/2562 (1)

54 30 พฤศจิกายน 2561 3 7101 01073 80 0 นายธนพล หอมชื่น ค่าจ้างคนงานประจ้าสถานีสูบน้้า 9,000.00  64/2562 (1)

55 30 พฤศจิกายน 2561 1 7106 00138 05 6 น.ส.วราภรณ์ ถ่อมสันเที๊ยะ ค่าจ้างพนักงานท้าความสะอาด 9,000.00  56/2562 (1)

56 30 พฤศจิกายน 2561 3 7101 01067 66 4 นางน้้าผ้ึง น้้าใจดี ค่าจ้างพนักงานท้าความสะอาด 9,000.00 55/2562 (1)

57 30 พฤศจิกายน 2561 1 7199 00199 67 9 น.ส.สุดารัตน์ ทบัพลิา ค่าจ้างคนงานทั่วไป 9,000.00  61/2562 (1)

58 30 พฤศจิกายน 2561 1 7199 00243 26 1 น.ส.กัลยา เสือส่าน ค่าจ้างคนงานทั่วไป 9,000.00 66/2562 (1)

59 30 พฤศจิกายน 2561 1 7101 00130 56 1 นายนัฐพล พสูิตร ค่าจ้างคนงานทั่วไป 9,000.00  62/2562 (1)

285,533.00

ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง หมำยเหตุ

ยอดยกมำ

ยอดยกไป



หน้า 4

ล ำดับ วันเดือนปี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ วงเงนิ เลขที่สัญญำหรอื

ที่ ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง ข้อตกลง

285,533.00

60 30 พฤศจิกายน 2561 1 7199 00278 71 4 นายอ้าพล แม้นจิต ค่าจ้างคนงานทั่วไป 9,000.00   63/2562 (1)

61 3 ธนัวาคม 2561 3 4504 00202 61 2 นายล้า ประธรรมสาร ค่าจ้างพมิพป์า้ยไวนิล 890.00 67/2562 (1)

62 4 ธนัวาคม 2561 3 7101 01037 69 2 น.ส.ดวงพร แดงสาย ค่าจ้างผูกผ้า 5,000.00 68/2562 (1)

63 14 ธนัวาคม 2561 0 7155 33000 36 8 บริษทั เอ็ม เอส คอมพวิเตอร์ โอเอ ซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์ จ้านวน 1 รายการ 5,000.00 45/2562 (1)

64 15 ธนัวาคม 2561 3 7199 00307 57 5 นายศวธัชณ์ ศิลปดิษฐ ค่าจ้างลงโฆษณาประชาสัมพนัธ์ 3,000.00 74/2562 (1)

65 17 ธนัวาคม 2561 3 2096 00137 25 3 น.ส.กมลลักษณ์ ล้ิมศิริสกุล ค่าจ้างถ่ายเอกสารอบรม 2,100.00 76/2562 (1)

66 17 ธนัวาคม 2561 3 4504 00202 61 2 นายล้า ประธรรมสาร ค่าจ้างพมิพป์า้ยไวนิล 360.00 78/2562 (1)

67 21 ธนัวาคม 2561 1 7199 00193 49 2 นายยุทธนา ประทปี ค่าจ้างท้าปา้ยสวสัดีปใีหม่ 4,000.00 80/2562 (1)

314,883.00

หมำยเหตุ

(1) การจัดซ้ือจัดจ้างที่เกี่ยวกับค่าใช้จ่ายในการบริหารงาน ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม การจัดงานและประชุมของหน่วยงาภาครัฐ ที่มีวงเงินการจัดซ้ือจัดจ้างคร้ังหนึ่งไม่เกิน 10,000 บาท 

ตามหนังสือคณะกรรมการวนิิจฉัยปญัหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพสัดุภาครัฐ ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวนัที่ 7 มีนาคม 2561

(2) การจัดซิซ้ือจัดจ้างที่มีความจ้าเปน็เร่งด่วนที่เกิดขึ้นโดยไม่ได้คาดหมายไวก้่อนและไม่อาจด้าเนินการตามปกติได้ทนั ตามระเบยีบกระทรวงมหาดไทยการวา่ด้วยการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหาร

พสัดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ข้อ 79 วรรคสอง

(3) การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือกรมบญัชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว322 ลงวนัที่ 24 สิงหาคม 2560

ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง หมำยเหตุ

รวมทั้งสิ้น

ยอดยกมำ


